[image: Богучанский СС в-1]

              АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
				БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
				  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.06.2019 г.                           с. Богучаны                                        № 101-п

О выдаче бессрочного договора
социального найма

	           В соответствии ст. 51 жилищного Кодекса Российской Федерации Устава Богучанского сельсовета, на основании Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003года №131-ФЗ, ст.15 Устава Богучанского сельсовета
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Заключить бессрочный договор социального найма с Логиновой Валентиной Семеновной 15.11.1958г.р., на жилое помещение, расположенное по адресу: с.Богучаны, ул.Космонавтов дом 20, кв.4.
Состав семьи 2 человека.
2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Богучанского сельсовета Шмелеву Л.В.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Богучанского сельсовета				   А.П.Илиндеев

[image: Богучанский СС в-1]

              АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
				БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
				  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.06.2019 г.                           с. Богучаны                                        № 102-п

О принятии на учет в качестве
нуждающихся в жилых помещениях

	           В соответствии ст. 51 жилищного Кодекса Российской Федерации Устава Богучанского сельсовета, на основании Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003года №131-ФЗ, ст.15 Устава Богучанского сельсовета
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
4. Признать малоимущим и поставить на учет нуждающихся в жилом помещении граждан:
Пахарев Вячеслав Ильич, 28.07.1958 года рождения
Состав семьи 1 человека.
5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Богучанского сельсовета Шмелеву Л.В.
6. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Богучанского сельсовета				   А.П.Илиндеев

[image: Богучанский СС в-1]

              АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
				БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
				  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.08.2020г.                                с. Богучаны                                        №         -п

О выдаче бессрочного договора
социального найма

	           В соответствии ст. 51 жилищного Кодекса Российской Федерации Устава Богучанского сельсовета, на основании Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003года № 131-ФЗ, ст. 15 Устава Богучанского сельсовета
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Заключить бессрочный договор социального найма с Шушаковой Юлией Валентиновной 11.12.1975г.р., на жилое помещение, расположенное по адресу: с. Богучаны, ул. Титова дом 5, квартира 1.
Состав семьи 2 человека.
2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Богучанского сельсовета Ерашеву О.Б.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

[bookmark: _GoBack]
Глава Богучанского сельсовета				      Л.В. Шмелева

[image: Богучанский СС в-1]

              АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
				БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
				  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.01.2020 г.                           с. Богучаны                                        № 8-п

О выдаче  договора поднайма
жилого помещения, предоставленного
по договору социального найма

	           В соответствии ст. 51 жилищного Кодекса Российской Федерации, на основании Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003года №131-ФЗ, ст.15 Устава Богучанского сельсовета
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Заключить договор поднайма жилого помещения, предоставленного по договору социального найма с Кулаковой Оксаной Алексеевной 22.07.1975г.р., на жилое помещение, расположенное по адресу: с.Богучаны, ул.Октябрьская дом 178, кв.6.
Состав семьи 3 человека.
2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Богучанского сельсовета Шмелеву Л.В.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Богучанского сельсовета				   А.П.Илиндеев

image1.jpeg